INTEGRIERTE
HYDRAULISCHE BREMSE
11
Die integrierte hydraulische Bremse besteht aus einem
pneumatischen Zylinder als Aktor und einem hydraulischen
System, das als Bremse arbeitet.
Die Abmessungen des pneumatischen Zylinders (DIA =
63) entsprechen ISO 15552.

72
14
TYPENSCHLÜSSEL
W 1 7 3
W173     Integrierte
                   Bremse
2
0 Out
1 In
2 Dual
3
0 ohne Ventile
1 NO Stop
2 NC Stop
3 NO Skip
4  NC Skip
5 NO Stop NO Skip
6 NO Stop NC Skip
7 NC Stop NO Skip
8 NC Stop NC Skip
1
0 ohne Ventile
1 NO Stop
2 NC Stop
3 NO Skip
4  NC Skip
5 NO Stop NO Skip
6 NO Stop NC Skip
7 NC Stop NO Skip
8 NC Stop NC Skip
0
0 D63
0 5 0 0
gewünschter
Hub 4-stellig
(z.B. 0500
für Hub = 500)
REGELUNG VENTILE FÜR KOLBEN-
STANGE AUSFAHREND
VENTILE FÜR KOLBEN-
STANGE EINFAHREND DURCHMESSER HUBINTEGRIERTE BREMSE
HINWEIS: Mit nur einem Ausfahr-Steuerventil und einem Einfahr-Steuerventil wird der Typ W1732_ _ _ erforderlich.
FUSSWINKEL - TYP A
AU
AO
øAB
A
T
UH
TR
A
H
H2+
H1+
Bestellummer
W0950632001
Ø
63
Ø AB
9
AH
50
SCHWENKGABELBEFESTIGUNG - TYP B
R
H
9
øG
E
S
H3+
B
D
+= HUB HINZUFÜGEN